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Allah (c.c.) Vardır ve Birdir

Bilim adamlarının yaptığı araştırmalara göre evren, mükemmel bir düzen ve uyum içerisinde varlığını 
devam ettirmektedir. Örneğin, Ay, Güneş ve diğer gezegenlerin birbirlerine olan mesafesi hassas bir 
ölçü üzerine ayarlanmıştır. Bu varlıklar birbirine daha yakın ya da daha uzak olsaydı evrendeki her şey 
alt üst olurdu.

Kur’an-ı Kerim, insanın yaratılışına değinerek bizleri yaratılışımız hakkında düşünmeye sevk eder. Zira 
insan, yaratılışındaki harikalığı görünce anlar ki bu kadar mükemmel bir şekilde var olan insanı elbette 
yaratan üstün bir güç sahibi varlık vardır. İşte bu varlık, her şeyi en iyi bilen ve her şeye gücü yeten 
Allah’tır (c.c.).

Allah’ın (c.c.) en önemli özelliği tek olması ve kendisinden başka bir ilahın bulunmamasıdır. Şayet 
kendisinden başka bir ilah olsaydı evrendeki bu düzen olmazdı. Zira birinin yaratmak istediğini diğeri 
engellemek isteyecek böylelikle evrendeki düzen kaybolup gidecekti. 

Allah’ın (c.c.) tek olmasına “vahdaniyet”, bu inanca da “tevhit” denir. Tevhit inancı; Allah’ın (c.c.) sıfatla-
rında, fiillerinde ve zatında tek olması, bir benzerinin olmaması emektir. Yine hiçbir şeyin O’na ortak 
koşulmaması anlamına da gelir. 
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Öğreten Sorular

 ❃ Dünya’nın kendi etrafında yirmi dört saatte dönmesi

 ❃  Dünya’nın Güneş’in etrafında ise 365 gün altı saatte dönmesi 

 ❃ Mevsimlerin birbirini düzenli bir şekilde takip etmeleri

 ❃ Güneş’in her zaman doğudan doğması ve batıdan batması

Yukarıdaki verilen öncüllerden yola çıkarak aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşılır?
A) Allah’ın (c.c.) düzenli yaratması sadece gök cisimlerinde görülür.

B) Varlıklar alemi içerisindeki en değerli olanı Dünya ile Güneş’tir.

C) Allah (c.c.), evrendeki her bir şeyi belli bir ölçü ve düzen içerisinde yaratmıştır. 

D) Allah’tan (c.c.) başka ilahlar olsaydı sadece gök yüzü cisimlerindeki denge ve uyum bozulurdu. 
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Aşağıdaki cümlelerden doğru olanlar hangi renkteki lalelerdir?

Atomdan Güneş Sistemi’ne kadar her şeyde saat gibi işleyen mükemmel bir düzen 
görürüz. 

Evrendeki kusursuz düzende meydana gelebilecek  küçük bir aksaklık evrenin yok 
olmasına sebep olabilir. 

Atmosfer değişik gazların belli oranlarda meydana gelmesi ile oluşmuş bir sistem 
olup bu oranda meydana gelebilecek küçük bir değişim dünya yaşamını olumsuz 
etkiler. 

Kendi varlığımızdan hareketle bir yaratıcının varlığına doğru gitmemiz, Kur’an-ı 
Kerim’in gösterdiği bir yol değildir. 

Kur’an-ı Kerim’de evrendeki düzenin Allah (c.c.) tarafından kurulduğunu ifade eden 
ayetler bulunmaktadır. 

İnsan, sanki evrenin küçük bir modeli gibidir. Bu sebeple insana “küçük âlem” den-
miştir. 


